МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №13»

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
(МКОУ «СОШ №13» ИГОСК)

ПРИКАЗ

« 10»  августа  2023 г.                                                                               №  94

ст.Каменнобродская

«О внесении изменений в список учебников
на  2023-2024  учебный год»

На основании изменений, внесённых в федеральный перечень учебников (приказ
Министерства  просвещения Российской Федерации от 21 июля 2023 г № 556)  и на
основании приказов отдела образования от 23 июня 2023 года № 576 и от 03
августа 2023 года № 668 «О приобретении учебников для муниципальных
общеобразовательных организаций Изобильненского городского округа,
реализующих образовательные программы общего образования в 2023 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения  в приказ МКОУ «СОШ №13» ИГОСК  № 16 от    09 февраля
2023 г    «Об утверждении перечня учебников на 2023-2024 учебный год»

2.Классным руководителям:
- довести до сведения родителей (законных представителей) информацию о
перечне учебников, по которым  будет проводиться обучение в 2023-2024 учебном
году, о сохранности учебников.

3.Головинской Н.П. ответственной за ведение школьного сайта, разместить приказ
об изменении  перечня учебников  на сайте школы.

4. Контроль за исполнением  приказа  оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу с момента подписания.